

Sant Antoni Maria Claret, 167
08025 Barcelona
Tel. 935 53 76 21 – 76 23

CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE NEUROESTIMULADORS AMB DESTÍ A LA FUNDACIÓ DE GESTIÓ SANITÀRIA DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

Expedient OBE 21/453

Vista la proposta de la Mesa de contractació, de data 29 de setembre de 2021, i en atenció a;

- Atès que la licitació ha estat publicada en temps i forma en el Butlletí Oficial de la Unió Europea (DOUE) i a la Plataforma de Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya.
- Atès que la modificació del plec de prescripcions tècniques ha estat publicada en temps i forma en el Butlletí Oficial de la Unió Europea (DOUE) i a la Plataforma de Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya.
- Atès que, un cop transcorregut el termini atorgat a l'efecte s'han presentat, en temps i forma les societats següents:
 1. MEDTRONIC IBÉRICA, S.A.
 2. BOSTON SCIENTIFIC IBÉRICA, S.A.
 3. ABBOTT MEDICAL ESPAÑA, S.A
- Atès que totes les empreses presentades, van esmenar en temps i forma la documentació administrativa requerida a l'efecte.
- Atès que, en data 13 d'agost de 2021, es va procedir a l'obertura electrònica dels Sobres B –proposta subjecta a valoració mitjançant criteris de judici de valor – de les empreses.
- Atès que, en data 27 de setembre de 2021, es va publicar l'informe relatiu a la valoració de la part de les ofertes subjecta a judici de valor.
- Atès que, en data 27 de setembre de 2021, es va produir l'acte d'obertura electrònica dels Sobres C – proposta subjecta a valoració mitjançant fórmules automàtiques– de les empreses.
- Atès que, en data 27 de setembre de 2021, els tècnics responsables van presentar els corresponents informes de valoració.
- Atès que es van publicar les ofertes econòmiques presentades en la licitació.
- Finalment, per tal de donar compliment a allò establert a l'article 150 (apartats 2 i 3) de la LCSP, tot i agilitzant els tràmits interns de signatura, a continuació es resoldrà aprovar dos acords. El primer té com a finalitat aprovar la classificació d'ofertes i tràmits previs per l'adjudicació del contracte i el



SANT PAU

segon, que només es podrà fer efectiu si s'ha donat compliment al primer, té com a finalitat adjudicar el contracte.

Els motius de la puntuació són els que apareixen consignats en l'esmentat informe, el qual consta incorporat en l'expedient i es dóna per reproduït als efectes oportuns.

Dit això, i en atenció a les facultats que m'han estat atorgades, adopto els següents acords.



1.- ACORD D'APROVACIÓ DE LA CLASSIFICACIÓ

PRIMER.- APROVAR la classificació resultant de la valoració de les propostes presentades (que s'adjunta com a annex número 1 del present acord) en **el contracte relatiu al subministrament de neuroestimuladors amb destí a la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau**, vista l'acta d'adjudicació de la Mesa de contractació;

SEGON.- DELEGAR en la Unitat de contractació per a què requereixi als licitadors que han obtingut la major puntuació per tal que, en el termini màxim de 10 dies hàbils a comptar des del dia següent al de la recepció formal de la notificació, aportin la documentació establerta en clàusula quinzena del Plec de Clàusules Particulars Tipus.

TERCER.- ADJUDICAR el contracte OBE 21/453 en el termini dels cinc dies hàbils posteriors a la correcta recepció i avaluació de la documentació esmentada en el punt precedent;

QUART.- AUTORITZAR a la Unitat de contractació a fer-ho efectiu en els termes establerts en l'acord d'adjudicació que es pren juntament amb el present acord d'aprovació de la classificació.

Barcelona, a 30 de setembre de 2021

Dr. Adrià Comella i Carnicé
Director Gerent de la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau

NOTA : El present document es troba incorporat a l'expedient de contractació amb la signatura electrònica emesa per la persona competent.



SANT PAU

ACORD D'APROVACIÓ DE LA CLASSIFICACIÓ: ANNEX NÚMERO 1

CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE NEUROESTIMULADORS AMB DESTÍ A LA FUNDACIÓ DE GESTIÓ SANITÀRIA DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU – EXP. OBE 21/453

LOT 1: MALALTIA DE PARKINSON I DEPRESSIÓ	MEDTRONIC IBÉRICA S.A.
	Puntuació obtinguda
PUNTUACIÓ SOBRE B	50
PUNTUACIÓ SOBRE C	50
PUNTUACIÓ FINAL	100

LOT 2: TREMOLOR I ALTRES TRASTORNS DEL MOVIMENT DIFERENTS A LA MALALTIA DE PARKINSON	BOSTON SCIENTIFIC IBÉRICA, S.A.
	Puntuació obtinguda
PUNTUACIÓ SOBRE B	50
PUNTUACIÓ SOBRE C	50
PUNTUACIÓ FINAL	100

LOT 3: CEFALLEES (CLUSTER HEADACHE)	ABBOTT MEDICAL ESPAÑA S.A.
	Puntuació obtinguda
PUNTUACIÓ SOBRE B	50
PUNTUACIÓ SOBRE C	50
PUNTUACIÓ FINAL	100

LOT 4: DOLOR NEUROPÀTIC FACIAL O D'EXTREMITATS. Estimulació cortical motora	ABBOTT MEDICAL ESPAÑA S.A.
	Puntuació obtinguda
PUNTUACIÓ SOBRE B	50
PUNTUACIÓ SOBRE C	50
PUNTUACIÓ FINAL	100



LOT 5: DOLOR NEUROPÀTIC	MEDTRONIC IBÉRICA S.A.
	Puntuació obtinguda
PUNTUACIÓ SOBRE B	50
PUNTUACIÓ SOBRE C	50
PUNTUACIÓ FINAL	100

LOT 6: DOLOR PER SINDROM REGIONAL COMPLEXE D'EXTREMITATS (SDRC), DOLOR POST-CIRURGIA I DOLOR ONCOLÒGIC	BOSTON SCIENTIFIC IBÉRICA, S.A.
	Puntuació obtinguda
PUNTUACIÓ SOBRE B	50
PUNTUACIÓ SOBRE C	50
PUNTUACIÓ FINAL	100



2.- ACORD D'ADJUDICACIÓ

El present acord d'adjudicació es farà efectiu en el termini màxim de cinc dies hàbils posteriors a la correcta recepció i avaluació de la documentació establerta en l'acord d'aprovació de la classificació.

PRIMER.- ADJUDICAR el contracte relatiu al subministrament de neuroestimuladors amb destí a la Fundació de Gestió Sanitària de l'hospital de la Santa Creu i Sant Pau, d'acord amb la relació d'adjudicatari i pels preus unitaris oferts (que s'adjunten com *annex 1*), i per un termini de quatre (4) anys (amb possibilitat de pròrroga per 1 any més) a partir de la formalització del contracte:

LOT	DESCRIPCIÓ LOT	ADJUDICATARI
LOT 1	MALALTIA DE PARKINSON I DEPRESSIÓ	MEDTRONIC IBERICA, S.A. amb CIF A28389484
LOT 2	TREMOLOR I ALTRES TRASTORNS DEL MOVIMENT DIFERENTS A LA MALALTIA DE PARKINSON	BOSTON SCIENTIFIC IBERICA S A amb CIF A80401821
LOT 3	CEFALEES (CLUSTER HEADACHE)	ABBOTT MEDICAL ESPAÑA, S.A. amb CIF A79658845
LOT 4	DOLOR NEUROPÀTIC FACIAL O D'EXTREMITATS. Estimulació cortical motora	ABBOTT MEDICAL ESPAÑA, S.A. amb CIF A79658845
LOT 5	DOLOR NEUROPÀTIC	MEDTRONIC IBERICA, S.A. amb CIF A28389484
LOT 6	DOLOR PER SÍNDROM REGIONAL COMPLEXE D'EXTREMITATS (SDRC), DOLOR POST-CIRURGIA I DOLOR ONCOLÒGIC	BOSTON SCIENTIFIC IBERICA S A amb CIF A80401821

SEGON.- ACCEPTAR I ASSUMIR el contingut de la proposta d'adjudicació de la Mesa de contractació i els informes tècnic, econòmic i global de valoració que motiven i formen part del present acord.

TERCER.- AUTORITZAR la despesa estimativa màxima aprovada per a cada lot en la licitació.

QUART.- NOTIFICAR aquest acord als adjudicatari.

CINQUÈ.- PUBLICAR l'adjudicació en la plataforma de contractació de la Generalitat de Catalunya juntament amb la seva motivació i la formalització del contracte d'acord amb el que estableix el Plec de Clàusules Particulars Tipus.



SISÈ.- FORMALITZAR els contractes resultants en el termini establert a la clàusula dinovena del Plec de Clàusules Particulars Tipus.

SETÈ.- AUTORITZAR a la Unitat de Contractació a fer efectius tots els punts del present acord.

Barcelona, a 30 de setembre de 2021.

Dr. Adrià Comella i Carnicé
Director Gerent de la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau

NOTA : El present document es troba incorporat a l'expedient de contractació amb la signatura electrònica emesa per la persona competent.



SANT PAU

ANNEX DE COMPLIMENTACIÓ OBLIGATÒRIA D'OFERTA ECONÒMICA

SUBMINISTRAMENT DE NEUROESTIMULADORS PER LA FUNDACIÓ DE GESTIÓ SANITÀRIA DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

OBE 21/453

TÍTOL DE L'EXPEDIENT:
NÚMERO D'EXPEDIENT:

LICITADOR I IDENTIFICACIÓ DE L'OFERTA:													DADES DEL SIGNANT					
EMPRESA:		MEDTRONIC IBÉRICA S.A.				FAX:		916250328					NOM I COGNOMS	ALICIA NAVAS JIMÉNEZ				
DOMICILI:		CALLE MARÍA DE PORTUGAL 11				TELÈFON:		916250357					CÀRREC	APODERADO				
LOCALITAT		MADRID				CODI POSTAL		SI		NO			SIGNATURA I SEGELL					
MAIL		SPAIN.CONCURSOS@MEDTRONIC.COM				OFERTA BASE (Marcar con X)		X										
CIF/NIF:		A2839484				VARIANT N°							DATA	27/07/2021	IMPORT OFERTAT		IMPORT HOMOGENEÏTZAT	
CODI LICITADOR	LOT	CODI HSP	DESCRIPCIÓ DE L'ARTICLE	DENOMINACIÓ ARTICLE LICITADOR	REFERÈNCIA ARTICLE LICITADOR	UNITATS DE LA PRESENTACIÓ MÍNIMA	CONSUM APROX	UNITAT DE MESURA (UM)	BASE IMPOSABLE MÀXIMA PER UM	BASE IMPOSABLE MÀXIMA TOTAL	PREU UNITARI	BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA	TIPUS IVA	% RAPPEL OFERTAT	BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA OFERTADA NETA (Descomptat rappel)	BASE IMPOSABLE TOTAL (Descomptat rappel)	Nº UM NECESSÀRIES PER COBRIR CONSUM ANUAL	BASE IMPOSABLE TOTAL REAL(Descomptat rappel)
	LOT 1	1.1	ELECTRODE	Electrodo DBS tetrapolar	3389-40	1	19	UN	1.429,000	27.151,00	1.429,00	1.429,00	10%		1.429,00	27.151,00	19,00	27.151,00
		1.2	ELECTRODE	Electrodo DBS tetrapolar	3387-40	1	4	UN	1.429,000	5.716,00	1.429,00	1.429,00	10%		1.429,00	5.716,00	4,00	5.716,00
		1.3	NEUROESTIMULADOR	Activa SC	37603	1	4	UN	5.485,000	21.940,00	5.485,00	5.485,00	10%		5.485,00	21.940,00	4,00	21.940,00
		1.4	PROGRAMADOR	Programador de Paciente	37642	1	13	UN	1.000,000	13.000,00	1.000,00	1.000,00	10%		1.000,00	13.000,00	13,00	13.000,00
		1.5	EXTENSIONS	Extensiones DBS tetrapolares	37086-XX	1	22	UN	600,000	13.200,00	600,00	600,00	10%		600,00	13.200,00	22,00	13.200,00
		1.6	NEUROESTIMULADOR	Activa PC	37601	1	24	UN	11.500,000	276.000,00	11.500,00	11.500,00	10%		11.500,00	276.000,00	24,00	276.000,00
		1.7	NEUROESTIMULADOR	Percept PC	B35200	1	1	UN	14.750,000	14.750,00	14.750,00	14.750,00	10%		14.750,00	14.750,00	1,00	14.750,00
		1.8	NEUROESTIMULADOR	Activa RC	37612	1	6	UN	18.000,000	108.000,00	18.000,00	18.000,00	10%		18.000,00	108.000,00	6,00	108.000,00
		1.9	ELÈCTRODE	Electrodo direccional DBS Sensig	B33005XXX, B33015XXX	1	9	UN	2.680,000	24.120,00	2.680,00	2.680,00	10%		2.680,00	24.120,00	9,00	24.120,00
		1.10	SISTEMA DE FIXACIÓ	Burr Hole Cover	B32000	1	9	UN	525,000	4.725,00	525,00	525,00	10%		525,00	4.725,00	9,00	4.725,00
		1.11	CABLE DE CONNEXIÓ	Extensiones SenSight	B34000XXX	1	9	UN	930,000	8.370,00	930,00	930,00	10%		930,00	8.370,00	9,00	8.370,00
		1.12	DISPOSITIU DE RECARREGA EXTERN	Sistema de Recarga	RS6200	1	14	UN	1.550,000	21.700,00	1.550,00	1.550,00	10%		1.550,00	21.700,00	14,00	21.700,00
		1.13	PROGRAMADOR	Programador Activa	TH90D02	1	5	UN	1.230,000	6.150,00	1.230,00	1.230,00	10%		1.230,00	6.150,00	5,00	6.150,00
		1.14	PROGRAMADOR	Programador Percept	TH91D02	1	5	UN	1.327,430	6.637,15	1.327,00	1.327,00	10%		1.327,00	6.635,00	5,00	6.635,00
	1.15		ELÈCTRODE MICROREGISTRE	Electrodo de microrregistro	22670	5	15	UN	224,300	3.364,50	224,00	1.120,00	21%		1.120,00	3.360,00	3,00	3.360,00
			CONJUNT ESTERILITZAT DE TUBS D'INSERCIÓ PER MICROELÈCTRODES AMB ESTILET	Tubos de inserción para microele	FC1018	5	15	UN	185,000	2.775,00	185,00	925,00	21%		925,00	2.775,00	3,00	2.775,00
			TUBS D'INSERCIÓ ESTERILITZATS PER ELÈCTRODES CEREBRALS AMB ESTILET	Cánulas de inserción para microe	FC1019	5	5	UN	112,000	560,00	112,00	560,00	21%		560,00	560,00	1,00	560,00
			CABLE MICRORREGISTRE D'UN SOL ÚS	Cable de microrregistro	FC1020	1	20	UN	245,000	4.900,00	245,00	245,00	21%		245,00	4.900,00	20,00	4.900,00
			CABLE DE CONNEXIÓ TEMPORAL O FASE DE PROVA PER ELÈCTRODES OCTOPOLARS D'UN SOL ÚS	Cable de prueba SenSight	B31040	1	9	UN	136,000	1.224,00	136,00	136,00	21%		136,00	1.224,00	9,00	1.224,00
			TAP DE SEGURETAT ESTERIL PER TREPA	StimLoc	924256	1	23	UN	350,000	8.050,00	350,00	350,00	10%		350,00	8.050,00	23,00	8.050,00
			SISTEMA DE TUNELITZACIÓ PER EXTENSIONS OCTOPOLARS	Tunelizador extensiones SenSigt	B31030	1	9	UN	209,000	1.881,00	209,00	209,00	21%		209,00	1.881,00	9,00	1.881,00

TOTAL574.213,65

574.207,00574.207,00

IMPORT PER QUATRE ANYS:2.296.828,002.296.828,00

INSTRUCCIONS COMPLIMENTACIÓ ANNEX D'OFERTA ECONÒMICA

Presentació obligatòria d'aquest Annex en .pdf amb signatura digital i fitxer excel no protegit i sense modificar el format establert.

Només es poden completar els camps buits i sense ombrejat.

DENOMINACIÓ ARTICLE LICITADOR: Nom comercial de l'article.

REFERÈNCIA ARTICLE LICITADOR: És la seva referència. En el cas de fàrmacs és el Codi Nacional.

UNITATS DE LA PRESENTACIÓ MÍNIMA: Número d'unitats que conté una Unitat Mínima de Venda (només quantitat: 1, 50, 100, 200, etc.).

PREU UNITARI: Preu unitari sense impostos. No s'ha d'indicar el símbol de moneda (€). Els signes de puntuació seran: per milers el punt.

BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA: Preu de la unitat mínima de venda sense impostos. Els preus s'han d'ofertar en format numèric amb dos decimals. No s'ha d'indicar el símbol de moneda (€). Els signes de puntuació seran: per milers el punt.

TIPUS IVA: Percentatge corresponent al tipus d'IVA (no incloure símbol %, és automàtic).

ANNEX DE COMPLIMENTACIÓ OBLIGATÒRIA D'OFERTA ECONÒMICA

SUBMINISTRAMENT DE NEUROESTIMULADORS PER LA FUNDACIÓ DE GESTIÓ SANITÀRIA DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

OBE 21/453

TÍTOL DE L'EXPEDIENT:

NÚMERO D'EXPEDIENT:

LICITADOR I IDENTIFICACIÓ DE L'OFERTA:													DADES DEL SIGNANT					
EMPRESA:			BOSTON SCIENTIFIC IBÉRICA, S.A.		FAX:	91.761.99.60							NOM I COGNOMS	Ana Isabel García Martínez				
DOMICILI:			C/ RIBERA DEL LOIRA, 46 EDF. 2 PLANTA 0		TELÈFON:	91.702.15.12 / 901.10.11.42							CÀRREC	Apoderada				
LOCALITAT			MADRID		CODI POSTAL	28042							SIGNATURA I SEGELL					
MAIL			concursos@bsci.com		OFERTA BASE (Marcar con X)	SI		NO										
CIF/NIF:			A80401821		VARIANT Nº	X							DATA	28/07/2021	IMPORT OFERTAT		IMPORT HOMOGENEÏTZAT	
CODI LICITADOR	LOT	CODI HSP	DESCRIPCIÓ DE L'ARTICLE	DENOMINACIÓ ARTICLE LICITADOR	REFERÈNCIA ARTICLE LICITADOR	UNITATS DE LA PRESENTACIÓ MÍNIMA	CONSUM APROX	UNITAT DE MESURA (UM)	BASE IMPOSABLE MAXIMA PER UM	BASE IMPOSABLE MÀXIMA TOTAL	PREU UNITARI	BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA	TIPUS IVA	% RAPPEL OFERTAT	BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA OFERTADA NETA (Descomptat rappel)	BASE IMPOSABLE TOTAL (Descomptat rappel)	Nº UM NECESSÀRIES PER COBRIR CONSUM ANUAL	BASE IMPOSABLE TOTAL REAL(Descomptat rappel)
	LOT 2	2.1	ELECTRODE	Electrodo octopolar direccional Cartesia	M365DB2202300 ó M365DB2202450	1	14	UN	2.950,000	41.300,00	2.950,00	2.950,00	10%		2.950,00	41.300,00	14,00	41.300,00
		2.2	ELECTRODE	Electrodo 8 contactos en línea	M365DB220130DC0 ó M365DB220145DC0	1	1	UN	1.960,000	1.960,00	1.960,00	1.960,00	10%		1.960,00	1.960,00	1,00	1.960,00
		2.3	SISTEMA D'ANCORATGE ELÈCTRODE AL CRANI	Sistema de cierre de trépano SureTek	M365DB4600C0	1	14	UN	350,000	4.900,00	350,00	350,00	10%		350,00	4.900,00	14,00	4.900,00
		2.4	NEUROESTIMULADOR	Generador de Impulsos Implantable NO recargable Genus P16	M365DB14160	1	1	UN	12.500,000	12.500,00	12.500,00	12.500,00	10%		12.500,00	12.500,00	1,00	12.500,00
		2.5	NEUROESTIMULADOR	Generador de Impulsos Implantable recargable Genus R16	M365DB12160	1	7	UN	18.000,000	126.000,00	18.000,00	18.000,00	10%		18.000,00	126.000,00	7,00	126.000,00
		2.6	PROGRAMADOR	Kit Control Remoto Freelink	M365DB55721A0	1	5	UN	1.200,000	6.000,00	1.200,00	1.200,00	10%		1.200,00	6.000,00	5,00	6.000,00
		2.7	DISPOSITIU DE RECÀRREGA EXTERN	Kit Equipo Cargador del Paciente	M365DB641250 ó M365DB641260	1	6	UN	1.094,000	6.564,00	1.094,00	1.094,00	10%		1.094,00	6.564,00	6,00	6.564,00
		2.8	ADAPTADORS	Adaptadores M8 y B26	M365DB9218150 ó M365DB9218550 ó M365DB9418150	1	1	UN	750,000	750,00	750,00	750,00	10%		750,00	750,00	1,00	750,00
		2.9	EXTENSIONS D'ELÈCTRODES	Extensiones para Electrodo octopolares	M365NM3138550	1	14	UN	550,000	7.700,00	550,00	550,00	10%		550,00	7.700,00	14,00	7.700,00
		2.10	EXTENSIONS DOBLES	Extensión doble	M365DB3128950	1	1	UN	2.000,000	2.000,00	2.000,00	2.000,00	10%		2.000,00	2.000,00	1,00	2.000,00

TOTAL	209.674,00	209.674,00	209.674,00
IMPORT PER QUATRE ANYS:	838.696,00	838.696,00	838.696,00

INSTRUCCIONS COMPLIMENTACIÓ ANNEX D'OFERTA ECONÒMICA

Presentació obligatòria d'aquest Annex en .pdf amb signatura digital i fitxer excel no protegit i sense modificar el format establert.

Només es poden completar els camps buits i sense ombrejat.

DENOMINACIÓ ARTICLE LICITADOR: Nom comercial de l'article.

REFERÈNCIA ARTICLE LICITADOR: És la seva referència. En el cas de fàrmacs és el Codi Nacional.

UNITATS DE LA PRESENTACIÓ MÍNIMA: Número d'unitats que conté una Unitat Mínima de Venda (només quantitat: 1, 50, 100, 200, etc.).

PREU UNITARI: Preu unitari sense impostos. No s'ha d'indicar el símbol de moneda (€). Els signes de puntuació seran: per milers el punt.

BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA: Preu de la unitat mínima de venda sense impostos. Els preus s'han d'ofertar en format numèric amb dos decimals. No s'ha d'indicar el símbol de moneda (€). Els signes de puntuació seran: per milers el punt.

TIPUS IVA: Percentatge corresponent al tipus d'IVA (no incloure símbol %, és automàtic).



ANNEX DE COMPLIMENTACIÓ OBLIGATÒRIA D'OFERTA ECONÒMICA
SUBMINISTRAMENT DE NEUROESTIMULADORS PER LA FUNDACIÓ DE GESTIÓ SANITÀRIA DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

TÍTOL DE L'EXPEDIENT:

NÚMERO D'EXPEDIENT:

OBE 21/453

LICITADOR I IDENTIFICACIÓ DE L'OFERTA:													DADES DEL SIGNANT					
EMPRESA:		Abbott Medical España S.A.				FAX:		91 727 8917					NOM I COGNOMS	Nayra Mella Alsina				
DOMICILI:		Av. de Burgos, 91				TELÈFON:		91 727 8961					CÀRREC SIGNATURA I SEGELL	Apoderada				
LOCALITAT MAIL		Madrid ConcursosPublicos@abbott.com				CODI POSTAL OFERTA BASE (Marcar con X)		SI		NO								
CIF/NIF:		A79658845				VARIANT N°		N/A					DATA	26/07/2021	IMPORT OFERTAT		IMPORT HOMOGENEÏZAT	
CODI LICITADOR	LOT	CODI HSP	DESCRIPCIÓ DE L'ARTICLE	DENOMINACIÓ ARTICLE LICITADOR	REFERÈNCIA ARTICLE LICITADOR	UNITATS DE LA PRESENTACIÓ MÍNIMA	CONSUM APROX	UNITAT DE MESURA (UM)	BASE IMPOSABLE MÀXIMA PER UM	BASE IMPOSABLE MÀXIMA TOTAL	PREU UNITARI	BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA	TIPUS IVA	% RAPPEL OFERTAT	BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA OFERTADA NETA (Descomptat rappel)	BASE IMPOSABLE TOTAL (Descomptat rappel)	Nº UM NECESSÀRIES PER COBRIR CONSUM ANUAL	BASE IMPOSABLE TOTAL REAL(Descomptat rappel)
	LOT 3	3.1	NEUROESTIMULADOR	INFINITY 5	6660ANS	1	2	UN	11.977,900	23.955,80	11.977,90	11.977,90	10%		11.977,90	23.955,80	2,00	23.955,80
		3.2	NEUROESTIMULADOR	INFINITY 7	6662ANS	1	2	UN	11.977,900	23.955,80	11.977,90	11.977,90	10%		11.977,90	23.955,80	2,00	23.955,80
		3.3	NEUROESTIMULADOR	BRIO	6788ANS	1	1	UN	15.900,000	15.900,00	15.900,00	15.900,00	10%		15.900,00	15.900,00	1,00	15.900,00
		3.4	NEUROESTIMULADOR	PROCLAIM XR 5	3660ANS	1	6	UN	10.282,710	61.696,26	10.282,71	10.282,71	10%		10.282,71	61.696,26	6,00	61.696,26
		3.5	NEUROESTIMULADOR	PROCLAIM XR 7	3662ANS	1	1	UN	11.581,000	11.581,00	11.581,00	11.581,00	10%		11.581,00	11.581,00	1,00	11.581,00
		3.6	NEUROESTIMULADOR	PRODIGY MRI	3772ANS	1	1	UN	15.477,870	15.477,87	15.477,87	15.477,87	10%		15.477,87	15.477,87	1,00	15.477,87
		3.7	ELÈCTRODE I ANCORATGE. ELÈCTRODE A CRANI	ELÈCTRODE DIRECCIONAL DBS I GUARDIAN	6172ANS + 6010ANS	1	8	UN	2.695,000	21.560,00	2.695,00	2.695,00	10%		2.695,00	21.560,00	8,00	21.560,00
		3.8	EXTENSIONS	EXTENSIO PER SISTEMA INFINITY	6371ANS / 6372ANS / 6373ANS	1	4	UN	611,600	2.446,40	611,60	611,60	10%		611,60	2.446,40	4,00	2.446,40
		3.9	PROGRAMADOR	PROGRAMADOR PROCLAIM/INFINITY	3883ANS	1	8	UN	1.376,260	11.010,08	1.376,26	1.376,26	10%		1.376,26	11.010,08	8,00	11.010,08
		3.10	PROGRAMADOR	PROGRAMADOR BRIO	6856ANS	1	1	UN	1.148,400	1.148,40	1.148,40	1.148,40	10%		1.148,40	1.148,40	1,00	1.148,40
		3.11	DISPOSITIU DE RECÀRREGA EXTERN	CARREGADOR BRIO	6722ANS	1	1	UN	1.091,000	1.091,00	1.091,00	1.091,00	10%		1.091,00	1.091,00	1,00	1.091,00
		3.12	ELÈCTRODE PERCUTANI	ELÈCTRODE OCTRODE	3183ANS / 3186ANS	1	6	UN	1.550,000	9.300,00	1.550,00	1.550,00	10%		1.550,00	9.300,00	6,00	9.300,00

TOTAL	199.122,61	199.122,61	199.122,61
IMPORT PER QUATRE ANYS:	796.490,44	796.490,44	796.490,44

INSTRUCCIONS COMPLIMENTACIÓ ANNEX D'OFERTA ECONÒMICA

Presentació obligatòria d'aquest Annex en .pdf amb signatura digital i fitxer excel no protegit i sense modificar el format establert.

Només es poden completar els camps buits i sense ombrejat.

DENOMINACIÓ ARTICLE LICITADOR: Nom comercial de l'article.

REFERÈNCIA ARTICLE LICITADOR: És la seva referència. En el cas de fàrmacs és el Codi Nacional.

UNITATS DE LA PRESENTACIÓ MÍNIMA: Número d'unitats que conté una Unitat Mínima de Venda (només quantitat: 1, 50, 100, 200, etc.).

PREU UNITARI: Preu unitari sense impostos. No s'ha d'indicar el símbol de moneda (€). Els signes de puntuació seran: per milers el punt.

BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA: Preu de la unitat mínima de venda sense impostos. Els preus s'han d'ofertar en format numèric amb dos decimals. No s'ha d'indicar el símbol de moneda (€). Els signes de puntuació seran: per milers el punt.

TIPUS IVA: Percentatge corresponent al tipus d'IVA (no incloure símbol %, és automàtic).



ANNEX DE COMPLIMENTACIÓ OBLIGATÒRIA D'OFERTA ECONÒMICA
SUBMINISTRAMENT DE NEUROESTIMULADORS PER LA FUNDACIÓ DE GESTIÓ SANITÀRIA DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU
OBE 21/453

TÍTOL DE L'EXPEDIENT:
NÚMERO D'EXPEDIENT:

LICITADOR I IDENTIFICACIÓ DE L'OFERTA:													DADES DEL SIGNANT					
EMPRESA:		Abbott Medical España S.A.			FAX:		91 727 8917						NOM I COGNOMS	Nayra Mella Alsina				
DOMICILI:		Av. de Burgos, 91			TELÈFON:		91 727 8961						CÀRREC	Apoderada				
LOCALITAT		Madrid			OFERTA BASE		SI		NO				SIGNATURA I SEGELL					
MAIL		ConcursosPublicos@abbott.com			(Marcar con X)		X											
CIF/NIF:		A79658845			VARIANT N°		N/A						DATA	26/07/2021	IMPORT OFERTAT		IMPORT HOMOGENEÏTZAT	
CODI LICITADOR	LOT	CODI HSP	DESCRIPCIÓ DE L'ARTICLE	DENOMINACIÓ ARTICLE LICITADOR	REFERÈNCIA ARTICLE LICITADOR	UNITATS DE LA PRESENTACIÓ MÍNIMA	CONSUM APROX	UNITAT DE MESURA (UM)	BASE IMPOSABLE MAXIMA PER UM	BASE IMPOSABLE MÀXIMA TOTAL	PREU UNITARI	BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA	TIPUS IVA	% RAPPEL OFERTAT	BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA OFERTADA NETA (Descomptat rappel)	BASE IMPOSABLE TOTAL (Descomptat rappel)	Nº UM NECESSÀRIES PER COBRIR CONSUM ANUAL	BASE IMPOSABLE TOTAL REAL(Descomptat rappel)
	LOT 4	4.1	ELÈCTRODE PLA	LAMITRODE 4	3240ANS	1	6	UN	1.732,000	10.392,00	1.732,00	1.732,00	10%		1.732,00	10.392,00	6,00	10.392,00
		4.2	EXTENSIONS	EXTENSIO OCTOPOLAR SIMPLE/BIFURCADA	3383ANS / 3386ANS / 3343ANS / 3346ANS	1	18	UN	410,000	7.380,00	410,00	410,00	10%		410,00	7.380,00	18,00	7.380,00
		4.3	DISPOSITIU DE RECÀRREGA EXTERN	CARREGADOR PRODIGY MRI	3730ANS	1	1	UN	1.212,000	1.212,00	1.212,00	1.212,00	10%		1.212,00	1.212,00	1,00	1.212,00
		4.4	PROGRAMADOR	PROGRAMADOR PRODIGY MRI	3856ANS	1	1	UN	1.148,400	1.148,40	1.148,40	1.148,40	10%		1.148,40	1.148,40	1,00	1.148,40

TOTAL	20.132,40	20.132,40	20.132,40
IMPORT PER QUATRE ANYS:	80.529,60	80.529,60	80.529,60

INSTRUCCIONS COMPLIMENTACIÓ ANNEX D'OFERTA ECONÒMICA

Presentació obligatòria d'aquest Annex en .pdf amb signatura digital i fitxer excel no protegit i sense modificar el format establert.

Només es poden completar els camps buits i sense ombrejat.

DENOMINACIÓ ARTICLE LICITADOR: Nom comercial de l'article.

REFERÈNCIA ARTICLE LICITADOR: És la seva referència. En el cas de fàrmacs és el Codi Nacional.

UNITATS DE LA PRESENTACIÓ MÍNIMA: Número d'unitats que conté una Unitat Mínima de Venda (només quantitat: 1, 50, 100, 200, etc.).

PREU UNITARI: Preu unitari sense impostos. No s'ha d'indicar el símbol de moneda (€). Els signes de puntuació seran: per milers el punt.

BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA: Preu de la unitat mínima de venda sense impostos. Els preus s'han d'ofertar en format numèric amb dos decimals. No s'ha d'indicar el símbol de moneda (€). Els signes de puntuació seran: per milers el

TIPUS IVA: Percentatge corresponent al tipus d'IVA (no incloure símbol %, és automàtic).

ANNEX DE COMPLIMENTACIÓ OBLIGATÒRIA D'OFERTA ECONÒMICA

SUBMINISTRAMENT DE NEUROESTIMULADORS PER LA FUNDACIÓ DE GESTIÓ SANITÀRIA DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

OBE 21/453

TÍTOL DE L'EXPEDIENT:

NÚMERO D'EXPEDIENT:

LICITADOR I IDENTIFICACIÓ DE L'OFERTA:													DADES DEL SIGNANT					
EMPRESA:			MEDTRONIC IBÉRICA S.A.			FAX:		916250328					NOM I COGNOMS	ALICIA NAVAS JIMÉNEZ				
DOMICILI:			CALLE MARÍA DE PORTUGAL 11			TELÈFON:		916250357										
LOCALITAT			MADRID			CODI POSTAL		28050					CÀRREC	APODERADO				
MAIL			SPAIN.CONCURSOS@MEDTRONIC.COM			OFERTA BASE (Marcar con X)		SI		NO			SIGNATURA I SEGELL					
CIF/NIF:			A2839484			VARIANT N°							DATA	27/07/2021	IMPORT OFERTAT		IMPORT HOMOGENEÏZAT	
CODI LICITADOR	LOT	CODI HSP	DESCRIPCIÓ DE L'ARTICLE	DENOMINACIÓ ARTICLE LICITADOR	REFERÈNCIA ARTICLE LICITADOR	UNITATS DE LA PRESENTACIÓ MÍNIMA	CONSUM APROX	UNITAT DE MESURA (UM)	BASE IMPOSABLE MAXIMA PER UM	BASE IMPOSABLE MÀXIMA TOTAL	PREU UNITARI	BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA	TIPUS IVA	% RAPPEL OFERTAT	BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA OFERTADA NETA (Descomptat rappel)	BASE IMPOSABLE TOTAL (Descomptat rappel)	Nº UM NECESSÀRIES PER COBRIR CONSUM ANUAL	BASE IMPOSABLE TOTAL REAL(Descomptat rappel)
	LOT 5	5.1	ELECTRODE	Electrode percutani octopolar vec	977A260, 977A275, 977A290	1	2	UN	1.610,000	3.220,00	1.610,00	1.610,00	10%		1.610,00	3.220,00	2,00	3.220,00
		5.2	ELECTRODE	Electrode quirúrgic 2x8 MRI	977C265, 977C290	1	1	UN	3.220,000	3.220,00	3.220,00	3.220,00	10%		3.220,00	3.220,00	1,00	3.220,00
		5.3	ELECTRODE	Electrode quirúrgic 5-6-5 MRI	977C165, 977C190	1	1	UN	3.220,000	3.220,00	3.220,00	3.220,00	10%		3.220,00	3.220,00	1,00	3.220,00
		5.4	NEUROESTIMULADOR	Prime Advanced MRI	97702	1	3	UN	11.500,000	34.500,00	11.500,00	11.500,00	10%		11.500,00	34.500,00	3,00	34.500,00
		5.5	PROGRAMADOR	Programador pacient	97740	1	3	UN	800,000	2.400,00	800,00	800,00	10%		800,00	2.400,00	3,00	2.400,00
		5.6	NEUROESTIMULADOR	Intellis AdaptiveStim MRI	97715	1	2	UN	18.000,000	36.000,00	18.000,00	18.000,00	10%		18.000,00	36.000,00	2,00	36.000,00
		5.7	PROGRAMADOR	Programador pacient Intellis	97745	1	3	UN	800,000	2.400,00	800,00	800,00	10%		800,00	2.400,00	3,00	2.400,00
		5.8	DISPOSITIU DE RECARREGA EXTERN	Sistema de recàrrega Intellis	97755	1	2	UN	1.150,000	2.300,00	1.150,00	1.150,00	10%		1.150,00	2.300,00	2,00	2.300,00
		5.9	EXTENSIONS	Extensió octopolar	37081-20, 37081-40, 37081-60	1	1	UN	415,000	415,00	415,00	415,00	10%		415,00	415,00	1,00	415,00
		5.10	TAP DE SEGURETAT ESTERIL PER TREPA	StimLoc	924256	1	3	UN	350,000	1.050,00	350,00	350,00	10%		350,00	1.050,00	3,00	1.050,00

TOTAL	88.725,00	88.725,00	88.725,00
IMPORT PER QUATRE ANYS:	354.900,00	354.900,00	354.900,00

INSTRUCCIONS COMPLIMENTACIÓ ANNEX D'OFERTA ECONÒMICA

Presentació obligatòria d'aquest Annex en .pdf amb signatura digital i fitxer excel no protegit i sense modificar el format establert.

Només es poden completar els camps buits i sense ombrejat.

DENOMINACIÓ ARTICLE LICITADOR: Nom comercial de l'article.

REFERÈNCIA ARTICLE LICITADOR: És la seva referència. En el cas de fàrmacs és el Codi Nacional.

UNITATS DE LA PRESENTACIÓ MÍNIMA: Número d'unitats que conté una Unitat Mínima de Venda (només quantitat: 1, 50, 100, 200, etc.).

PREU UNITARI: Preu unitari sense impostos. No s'ha d'indicar el símbol de moneda (€). Els signes de puntuació seran: per milers el punt.

BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA: Preu de la unitat mínima de venda sense impostos. Els preus s'han d'ofertar en format numèric amb dos decimals. No s'ha d'indicar el símbol de moneda (€). Els signes de puntuació seran: per milers el punt.

TIPUS IVA: Percentatge corresponent al tipus d'IVA (no incloure símbol %, és automàtic).

ANNEX DE COMPLIMENTACIÓ OBLIGATÒRIA D'OFERTA ECONÒMICA

SUBMINISTRAMENT DE NEUROESTIMULADORS PER LA FUNDACIÓ DE GESTIÓ SANITÀRIA DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

TÍTOL DE L'EXPEDIENT:

NÚMERO D'EXPEDIENT:

OBE 21/453

LICITADOR I IDENTIFICACIÓ DE L'OFERTA:													DADES DEL SIGNANT					
EMPRESA:			BOSTON SCIENTIFIC IBÉRICA, S.A.			FAX:		91.761.99.60					NOM I COGNOMS	Ana Isabel García Martínez				
DOMICILI:			C/ RIBERA DEL LOIRA, 46 EDF. 2 PLANTA 0			TELÉFON:		91.702.15.12 / 901.10.11.42					CARREC	Apoderada				
LOCALITAT			MADRID			CODI POSTAL		28042					SIGNATURA I SEGELL					
MAIL			concursos@bsci.com			OFERTA BASE (Marcar con X)		SI		NO								
CIF/NIF:			A80401821			VARIANT N°							DATA	27/07/2021	IMPORT OFERTAT		IMPORT HOMOGENEÏZAT	
CODI LICITADOR	LOT	CODI HSP	DESCRIPCIÓ DE L'ARTICLE	DENOMINACIÓ ARTICLE LICITADOR	REFERÈNCIA ARTICLE LICITADOR	UNITATS DE LA PRESENTACIÓ MÍNIMA	CONSUM APROX	UNITAT DE MESURA (UM)	BASE IMPOSABLE MÀXIMA PER UM	BASE IMPOSABLE MÀXIMA TOTAL	PREU UNITARI	BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA	TIPUS IVA	% RAPPEL OFERTAT	BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA OFERTADA NETA (Descomptat rappel)	BASE IMPOSABLE TOTAL (Descomptat rappel)	Nº UM NECESSÀRIES PER COBRIR CONSUM ANUAL	BASE IMPOSABLE TOTAL REAL(Descomptat rappel)
	LOT 6	6.1	ELECTRODE PERCUTANI	Electrodo Octopolar Percutáneo Avista	M365SC2408560 M365SC2408740	1	1	UN	1.675,000	1.675,00	1.675,00	1.675,00	10%		1.675,00	1.675,00	1,00	1.675,00
		6.2	ELECTRODE PERCUTANI	Electrodo Percutáneo de 16 polos Infinion CX	M365SC2317500 M365SC2317700	1	2	UN	3.150,000	6.300,00	3.150,00	3.150,00	10%		3.150,00	6.300,00	2,00	6.300,00
		6.3	ELECTRODE PLA	Electrodo quirúrgico de 16 polos Artisan	M365SC8216500 M365SC8216700	1	1	UN	3.220,000	3.220,00	3.220,00	3.220,00	10%		3.220,00	3.220,00	1,00	3.220,00
		6.4	ELECTRODE PLA	Electrodo Quirúrgico de 32 Polos Coveredge	M365SC8336500 M365SC8336700	1	1	UN	4.800,000	4.800,00	4.800,00	4.800,00	10%		4.800,00	4.800,00	1,00	4.800,00
		6.5	ANCORATGE ELÉCTRODE	Sistema de Fijación Clik X MRI Anchor y Clik X Anchor	M365SC43190 M365SC43180	1	1	UN	300,000	300,00	300,00	300,00	10%		300,00	300,00	1,00	300,00
		6.6	NEUROESTIMULADOR	Generador de Impulsos Implantable NO recargable WaveWriter Alpha Prime 32	M365SC14320	1	2	UN	11.500,000	23.000,00	11.500,00	11.500,00	10%		11.500,00	23.000,00	2,00	23.000,00
		6.7	NEUROESTIMULADOR	Generador de Impulsos Implantable NO recargable WaveWriter Alpha Prime 16	M365SC14160	1	1	UN	10.500,000	10.500,00	10.500,00	10.500,00	10%		10.500,00	10.500,00	1,00	10.500,00
		6.8	NEUROESTIMULADOR	Generador de Impulsos Implantable Recargable WaveWriter Alpha 32	M365SC12320	1	1	UN	16.900,000	16.900,00	16.900,00	16.900,00	10%		16.900,00	16.900,00	1,00	16.900,00
		6.9	NEUROESTIMULADOR	Generador de Impulsos Implantable Recargable WaveWriter Alpha 16	M365SC12160	1	1	UN	15.900,000	15.900,00	15.900,00	15.900,00	10%		15.900,00	15.900,00	1,00	15.900,00
		6.10	PROGRAMADOR	Kit Control Remoto Freelink	M365SC55721A0	1	1	UN	1.200,000	1.200,00	1.200,00	1.200,00	10%		1.200,00	1.200,00	1,00	1.200,00
		6.11	DISPOSITIU DE RECARREGA EXTERN	Kit Equipo Cargador del Paciente	M365SC641230	1	1	UN	1.350,000	1.350,00	1.350,00	1.350,00	10%		1.350,00	1.350,00	1,00	1.350,00
		6.12	ADAPTADORS	Conector Precision M8	M365SC9218150 M365SC9218550	1	1	UN	750,000	750,00	750,00	750,00	10%		750,00	750,00	1,00	750,00
		6.13	EXTENSIONS	Extensiones para Electrodo	M365SC3138550 M365SC3138250 M365SC3138350	1	5	UN	415,000	2.075,00	415,00	415,00	10%		415,00	2.075,00	5,00	2.075,00

TOTAL87.970,00

87.970,00

87.970,00

IMPORT PER QUATRE ANYS:

351.880,00

351.880,00

INSTRUCCIONS COMPLIMENTACIÓ ANNEX D'OFERTA ECONÒMICA

Presentació obligatòria d'aquest Annex en .pdf amb signatura digital i fitxer excel no protegit i sense modificar el format establert.

Només es poden completar els camps buits i sense ombrejat.

DENOMINACIÓ ARTICLE LICITADOR: Nom comercial de l'article.

REFERÈNCIA ARTICLE LICITADOR: És la seva referència. En el cas de fàrmacs és el Codi Nacional.

UNITATS DE LA PRESENTACIÓ MÍNIMA: Número d'unitats que conté una Unitat Mínima de Venda (només quantitat: 1, 50, 100, 200, etc.).

PREU UNITARI: Preu unitari sense impostos. No s'ha d'indicar el símbol de moneda (€). Els signes de puntuació seran: per milers el punt.

BASE IMPOSABLE UNITAT MÍNIMA DE VENDA: Preu de la unitat mínima de venda sense impostos. Els preus s'han d'ofertar en format numèric amb dos decimals. No s'ha d'indicar el símbol de moneda (€). Els signes de puntuació seran: per milers el punt.

TIPUS IVA: Percentatge corresponent al tipus d'IVA (no incloure símbol %, és automàtic).